5
3

Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

«Объединение строителей Владимирской области»

ПРОТОКОЛ
Заседания Совета Некоммерческого партнерства саморегулируемая

организация «Объединение строителей Владимирской области»

«16» декабря  2016 г.

№27-2016
г. Владимир, ул. Балакирева, д. 51 «Б»
Присутствовали: Федоров Ю.А., Мартьянов О.В., Сайгак К.В., Потаскаев С.А., Морев В.В.
Отсутствовали: Басов В.Г., Чернышев В.М.
Приглашенные: Тарасов А.Б.
Председатель Совета: Федоров Ю.А.
Секретарь Совета: Карпов А.М.
Кворум для проведения заседания имеется.
Время начала заседания: 11.00

Время окончания заседания: 12.00
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Прием в члены НП СРО «ОСВО»;
2. Внесение изменений в свидетельство о допуске к работам на основании заявлений членов.
1. По первому вопросу повестки дня «Прием в члены НП СРО «ОСВО»
СЛУШАЛИ:
1.1. Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены НП СРО «ОСВО» ООО «Ополье» (ИНН 3328470771/ОГРН 1103328003184) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №30 от 16.12.2016 г.) и выдаче данной организации Свидетельства о допуске.
1.1. РЕШИЛИ:

Принять в члены НП СРО «ОСВО» и выдать Свидетельство о допуске к работам: ООО «Ополье» (ИНН 3328470771/ОГРН 1103328003184)
Место нахождения: 600017, Владимирская область, г. Владимир, ул. Батурина, д. 28.
Генеральный директор: Силантьев Михаил Владимирович
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
1.2. Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены НП СРО «ОСВО» ООО «ДРСУ №3» (ИНН 3329078542/ОГРН 1143340004994) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №30 от 16.12.2016 г.) и выдаче данной организации Свидетельства о допуске.
1.2. РЕШИЛИ:

Принять в члены НП СРО «ОСВО» ООО «ДРСУ №3» (ИНН 3329078542/ОГРН 1143340004994) и в течение трех дней с момента перечисления компенсационного фонда в соответствии с ч. 13 ст. 3.3. Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» выдать Свидетельство о допуске к работам.
Место нахождения ООО «ДРСУ №3»: 600000, Владимирская область, г. Владимир, ул. Большая Московская, д. 80, помещение 5.
Директор: Косилов Алексей Дмитриевич
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
1.3. Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены НП СРО «ОСВО» ООО «СМУ НефтеГаз» (ИНН 3305718306/ОГРН 1133332001890) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №30 от 16.12.2016 г.) и выдаче данной организации Свидетельства о допуске.
1.3. РЕШИЛИ:

Принять в члены НП СРО «ОСВО» ООО «СМУ НефтеГаз» (ИНН 3305718306/ОГРН 1133332001890) и в течение трех дней с момента перечисления компенсационного фонда в соответствии с ч. 13 ст. 3.3. Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» выдать Свидетельство о допуске к работам.
Место нахождения ООО «СМУ НефтеГаз»: 601900, Владимирская область, г. Ковров, ул. Социалистическая, д. 20/1, помещение 2.
Генеральный директор: Чернецкий Валерий Сергеевич
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
2. По второму вопросу повестки дня «Внесение изменений в свидетельства о допуске к работам на основании заявлений членов»

СЛУШАЛИ: Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о выдаче Свидетельства о допуске к виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с Приказом Минрегионразвития РФ № 624 от 30 декабря 2009 г. «Об утверждении перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов  капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства» в соответствии с рекомендациями Контрольной комиссии (Протокол КК № 30 от 16.12.2016 г.), взамен ранее выданных Свидетельств, следующим организациям:

2.1. ООО «ПМК Сила Тока» (Расширение видов работ)
ИНН 7710489364 ОГРН 1157746002688
Свидетельство № 0456.00-2015-7710489364-С-107 от 21.08.2015г.
Юридический адрес: 123056, г. Москва, переулок Электрический, д. 12, II/6
Руководитель: Воскобойников Андрей Александрович
2.1. РЕШИЛИ:

Внести изменение в реестр членов НП СРО «ОСВО» в связи с расширением видов работ и выдать Свидетельство о допуске к выполнению работ, взамен ранее выданного № 0456.00-2015-7710489364-С-107 от 21.08.2015г.
ООО «ПМК Сила Тока»
ИНН 7710489364 ОГРН 1157746002688
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.
Принято единогласно.

	Председатель Совета НП СРО «ОСВО»

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.png]

	А.М.Карпов